

महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I) का कार्यालय
केरल, तिरुवनंतपुरम - 695 001



OFFICE OF THE
ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT-I)
KERALA, THIRUVANANTHAPURAM - 695 001

No. Au/Admn.VI/8-44/Vol.III

Date: 11-02-2026

SECTIONAL ORDER NO. 390

श्री सतेन्द्र कुमार, वरिष्ठ लेखा परीक्षक, दिनांक 11.02.2026 से इस कार्यालय से अपने कर्तव्यों से मुक्त होकर भारत के नियंत्रक एवं महालेखा परीक्षक कार्यालय, नई दिल्ली में प्रतिनियुक्ति के आधार पर कार्यभार ग्रहण करेंगे। प्रतिनियुक्ति की प्रारंभिक अवधि एक वर्ष की होगी, जो 12.02.2026 से शुरू होगी और उनकी उपयुक्तता और प्रशासनिक सुविधा के अधीन आगे बढ़ाई जा सकती है। वे विभाग के कार्यालय ज्ञापन संख्या 1711629234974-स्थापना (वेतन द्वितीय) दिनांक 28.03.2024 के अनुसार प्रतिनियुक्ति (शुल्क) भत्ता के पात्र होंगे। इस कार्यालय से मुक्त होने पर अधिकारी को यथाशीघ्र भारत के नियंत्रक एवं महालेखा परीक्षक कार्यालय, नई दिल्ली में रिपोर्ट करना होगा।

Shri. Satendra Kumar, Senior Auditor stands relieved from his duties in this office with effect from 11.02.2026 AN to join Office of the Comptroller and Auditor General of India, New Delhi on deputation basis. The initial period of deputation will be for one year, reckoning from 12.02.2026, which can be extended further subject to his continued suitability and administrative convenience. He will be entitled to Deputation (Duty) allowance as per DoPT OM No.1711629234974-Estt. (Pay II) dated 28.03.2024. On relieving from this office the official shall report at the earliest to Office of the Comptroller and Auditor General of India, New Delhi.

(Authority: Headquarters Lt. No. 2130/OE&Bills/Estt./119-2025 dated 28.11.2025)

Digitally signed by
Parvathy Sekhar L
Date: 11-02-2026
17:36:51

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशा.
Sr. Audit Officer/Admn.

Copy to:

1. S.O Book
2. Shri. Satendra Kumar, Sr.Adr
3. The Director (P) O/o C&AG of India, New Delhi (with covering letter)
4. Secretary to PAG (Audit-I & II), ITS, IA Section
5. Sr.AO/Admn (II)
6. Sr.AO/ OE (Bills/Entt./Cash) (Audit-I /Audit-II)
7. OE (Bills/Entt./Cash) (Audit-I /Audit-II)
8. C. Cell (Audit-I /Audit-II)